РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА

МО  « АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «__19__»_06__2014 года  № 19                                     с. Александровское

Об отмене  постановления № 78

от 10.12.2012 « Об утверждении административного

регламента « Выдача разрешений на право организации

розничного рынка»

На основании протеста Прокуратуры Боханского района  от 11.06.2014 г № 07-34-14
1. Отменить Постановление № 78 от  10.12.2012 « Об утверждении административного   регламента « Выдача разрешений на право организации

розничного рынка»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава МО «Александровское»                         С.И. Прохоров.